

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Words International Holding ApS

Laustruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR nr. 40713948

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent

Kenneth Loberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Words International Holding ApS
Lastruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 40713948
Stiftelsesdato: 6. august 2019
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Philipsen
Jesper Holst Nielsen
Kenneth Loberg

Direktion

Kenneth Loberg

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive oversættelses- og tolkevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 640.448.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter høj vækst år siden 2018 og en vellykket udvikling under Words International Holding ApS, herunder Adhoc Translations i Danmark, Tyskland og Spanien, blev koncerne hårdt ramt i juni 2022 med en markant nedgang i aktivitetsniveauet, hvilket var imod forventningerne om fortsat vækst på alle markeder. Krigen i Ukraine, energikrisen og inflationen førte til en afventende tilgang hos kunderne på alle markeder. Organisationen var oprindeligt forberedt på et højere aktivitetsniveau, end det, der blev oplevet fra Juni og fremad, hvilket resulterede i en stor kapacitetsreduktion, der blev implementeret og gennemført frem mod årsskiftet 2022.

Formålet med denne plan var at isolere det forventede og meget utilfredsstillende koncernresultat for 2022, så koncernen kunne opretholde en budgetneutral vækst på basis af 2022 ind i 2023 og samtidig opnå et tilfredsstillende positivt koncernresultat i 2023 og være klar til vækst i 2024. Årsagen til det utilfredsstillende koncernregnskab for 2022 skyldes reaktionstiden på omkostningsreduktion i forhold til kapacitetsjusteringen, kombineret med en betydelig og pludselig nedgang i omsætningen fra juni og fremefter.

Ved aflæggelse af regnskabet for 2022 i juni 2023 er koncernen foran sit 2023 budget på både indtjening og omsætning og ser til fulde effekten af planen som blev gennemført i 2022. Koncernen anser budgettet i 2023 som værende konservativt, og da branchen som helhed nu udvikler sig med mere kontinuitet end i 2022, ser koncernen positivt på fremtidsudsigterne og mulighederne for igen at etablere vækst i 2024 på både top- og bundlinje. Ledelsen og bestyrelsen har dermed taget de nødvendige skridt i 2022 for at sikre koncernens fremtidige udvikling og resultater.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-6.453	-5.300
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		68.044	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		712.500	1.560.000
Andre finansielle omkostninger		-133.643	-20.985
Ordinært resultat før skat		640.448	1.533.715
Skat af årets resultat	1.	1.595	1.242
ÅRETS RESULTAT		642.043	1.534.957
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		642.043	34.957
Disponeret i alt		642.043	1.534.957

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3</u>	<u>3</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3</u>	<u>3</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		833.374	1.435.341
Andre tilgodehavender		<u>1.111.403</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.944.777</u>	<u>1.435.341</u>
Likvide beholdninger		<u>38.084</u>	<u>39.086</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>38.084</u>	<u>39.086</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.982.861</u>	<u>1.474.427</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.982.864</u></u>	<u><u>1.474.430</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.500	40.500
Overført overskud eller underskud		626.083	-15.960
Egenkapital i alt		666.583	24.540
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.320	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		916.461	1.447.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.316.281	1.449.890
Gældsforpligtelser i alt		1.316.281	1.449.890
PASSIVER I ALT		1.982.864	1.474.430
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.595	-1.242
	-1.595	-1.242
		Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		17.893
Anskaffelsessum, ultimo		17.893
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		-17.890
Værdireguleringer, ultimo		-17.890
Bogført værdi, ultimo		3

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
AdHoc Translations A/S Lastruphøj 5, 2. 2750 Ballerup	5.433.686	1.337.000	100 %
AdHoc Translations GmbH Marcel Breuer Strasse 15, München	-357.406	-658.417	100 %
Adhoc Tranla Barcelona Spain Gran Via de les Corts Catalanes 583 08011 Barcelona	-5.056.874	-1.861.548	100 %
AdHoc Translations Sweden AB Solna Business Park 15 Svetsarvägen 15, 2tr 171 41 Solna, Sweden	-1.629.092	-1.008.395	100 %

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
